
ZARZĄDZENIE NR 15/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U.
z 2013 poz. 885 z późn. zm. ), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 
sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych ( tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 )  oraz  Zarządzenia Nr 38/2016 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego  z dnia 31 marca   2016 roku  zarządzam,  co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią  załącznik 1-4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 15 kwietnia 2016 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 3280D387-E2F8-4F2E-9FAF-833804A9E9D5. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

Plan wydatków MOPS na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 12 892 879,56 -6 394,00 12 886 485,56

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia 
społecznego 5 131 218,00 0,00 5 131 218,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia 8 488,52 -138,00 8 350,52

4480 Podatek od nieruchomości 550,00 138,00 688,00

85214

Zasiłki i pomoc
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 426 641,00 -4 422,00 422 219,00

3110 Świadczenia społeczne 414 641,00 -4 422,00 410 219,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 171 320,00 1 146,00 172 446,00

3110 Świadczenia społeczne 171 294,00 1 124,00 172 418,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia 26,00 22,00 48,00

85216 Zasiłki stałe 232 801,00 -3 118,00 229 683,00
3110 Świadczenia społeczne 232 801,00 -3 118,00 229 683,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej 852 341,16 0,00 852 341,16

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -300,00 2 700,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 850,00 300,00 3 150,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 70 000,00 155 000,00 225 000,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów 70 000,00 155 000,00 225 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 70 000,00 155 000,00 225 000,00
13 018 844,49 148 606,00 13 167 450,49

Id: 3280D387-E2F8-4F2E-9FAF-833804A9E9D5. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

Plan wydatków MOPS zadania zlecone na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zminą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 10 298 869,00 1 146,00 10 300 015,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia 
społecznego 5 096 606,00 0,00 5 096 606,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia 7 488,52 -138,00 7 350,52

4480 Podatek od nieruchomości 550,00 138,00 688,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 320,00 1 146,00 2 466,00

3110 Świadczenia społeczne 1 294,00 1 124,00 2 418,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia 26,00 22,00 48,00

10 299 042,00 1 146,00 10 300 188,00

Id: 3280D387-E2F8-4F2E-9FAF-833804A9E9D5. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 15/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

Plan wydatków MOPS zadania dofinansowane na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 876 664,00 -7 540,00 869 124,00

85214

Zasiłki i pomoc
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 330 176,00 -4 422,00 325 754,00

3110 Świadczenia społeczne 330 176,00 -4 422,00 325 754,00
85216 Zasiłki stałe 227 801,00 -3 118,00 224 683,00

3110 Świadczenia społeczne 227 801,00 -3 118,00 224 683,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 155 000,00 155 000,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów 0,00 155 000,00 155 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 155 000,00 155 000,00
Razem 876 664,00 147 460,00 1 024 124,00

Id: 3280D387-E2F8-4F2E-9FAF-833804A9E9D5. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 15/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

Plan wydatków MOPS zadania własne na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 717 346,56 0,00 1 717 346,56

85219 Ośrodki pomocy społecznej 697 157,16 0,00 697 157,16
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -300,00 2 700,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 16 917,16 300,00 16 917,16

1 843 138,49 0,00 1 843 138,49

Id: 3280D387-E2F8-4F2E-9FAF-833804A9E9D5. Przyjęty Strona 1




